



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 92/2021 Licitação: 92/2021

Relatório de Vencedores do Pregão Eletrônico - 92 / 2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	CANTO CONCHA PARA PC 160 KOMATSU COM FURO 23 MM, LD CÓDIGO 2057074180	ENGPARTS	UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	10	330,00	3.300,00	Proposta
2	CANTO CONCHA PARA PC 160 KOMATSU COM FURO 23 MM, LE CÓDIGO 2057074190	ENGPARTS	UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	10	340,00	3.400,00	Proposta
3	LAMINA CURVA 13 FUROS, 3/4 DE POLEGADA, FURAÇÃO 3/4 PARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120K. OBS: A EMPRESA DEVERA APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DE DUREZA DO FABRICANTE. ESTA DUREZA DEVERA SER DE NO MINIMO 440HB. A LÂMINA DEVERÁ POSSUIR GRAVADO EM SEU CORPO CÓDIGO DE RASTREAMENTO DO PRODUTO JUNTO AO SEU FABRICANTE.	METISA	UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	50	1.250,00	62.500,00	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 92/2021 Licitação: 92/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
4	LAMINA CURVA, 13 FUROS, 3/4, FURAÇÃO 5/8 PARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 12G-95 A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR CERTIFICADO DE DUREZA DO FABRICANTE. ESTA DUREZA DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO 440 HB. A LÂMINA DEVERÁ POSSUIR GRAVADO EM SEU CORPO CÓDIGO DE RASTREAMENTO DO PRODUTO JUNTO AO SEU FABRICANTE.	METISA	UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	80	1.250,00	100.000,00	Proposta
5	PARAFUSO DE FEY AÇO 12.9, 5/8 X 2" COM PORCA PARA CHAVE 27MM, PARA LÂMINA DE MOTONIVELADORA.		UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	500	4,50	2.250,00	Proposta
6	S U P O R T E LATERAL DA CONCHA DA CARREGADEIRA KOMATSU MODELO WA-200. CÓDIGO DO FABRICANTE 418-70-13160	ECOPLAN	UNIDADE	TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR		0.0000	8	290,00	2.320,00	Proposta
7	S U P O R T E LATERAL DA CONCHA DA CARREGADEIRA KOMATSU MODELO WA-200. CÓDIGO DO FABRICANTE 418-70-13170	ECOPLAN	UNIDADE	TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR		0.0000	8	300,00	2.400,00	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 92/2021 Licitação: 92/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
8	DENTE DA CONCHA DA CARREGADEIRA KOMATSU MODELO WA-200. CÓDIGO DO FABRICANTE 418-70-13150	FENIX	UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	20	225,00	4.500,00	Proposta
9	DENTE CENTRAL DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIF CASE MODELO 580N. CÓDIGO DO FABRICANTE 85811440.	COLINA	UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	18	95,00	1.710,00	Proposta
10	A D A P T A D O R (SUPORTE DO DENTE) FORJADO 1.1/2" PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC160. CÓDIGO DO FABRICANTE 20Y-70-14520.	TEMTRATOR	UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	60	265,00	15.900,00	Proposta
11	PINO TRAVA DOS DENTES DA CONCHA DA ESCAVADEIRA HIDRAULICA KOMATSU PC160. CÓDIGO DO FABRICANTE 09244-02496.	TEMTRATOR	UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	150	17,00	2.550,00	Proposta
12	PARAFUSO DE AÇO 12.9, 3/4 X 2", COM PORCA, PARA LÂMINA DE MOTONIVELADORA.	REX	UNIDADE	TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR		0.0000	500	7,50	3.750,00	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 92/2021 Licitação: 92/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
13	UNHA PARA METISA CONCHA TRASEIRA DA RETROESCAVADEIF CATERPILLAR MODELO 416-E. CÓDIGO DO FABRICANTE 2085235. DUREZA MINIMA 440HB. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR COMPROVAÇÃO DO FABRICANTE DA DUREZA DO PRODUTO. DEVERÁ POSSUIR GRAVADO EM SEU CORPO CÓDIGO DE RASTREAMENTO DO PRODUTO JUNTO AO SEU FABRICANTE		UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	100	60,00	6.000,00	Proposta
14	SUPORTE DO ZN DENTE DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIF CATERPILLAR MODELO 416-E. CÓDIGO DO FABRICANTE 2085234.		UNIDADE	G. MAIOCHI E CIA LTDA		0.0000	50	54,00	2.700,00	Proposta
15	PARAFUSO DE TFUSO AÇO 12.9, 1" X 5", COM PORCA.		UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	500	18,00	9.000,00	Proposta
16	SUPORTE DO ZN DENTE DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIF NEW HOLLAND MODELO LB-90. CÓDIGO DO FAFRICANTE 75235251.		UNIDADE	G. MAIOCHI E CIA LTDA		0.0000	50	49,50	2.475,00	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 92/2021 Licitação: 92/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
17	C O R T A D O R LATERAL DIREITO DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIF JCB MODELO (3CX). CÓDIGO DO FABRICANTE 40/303377	AYLY	UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	12	185,00	2.220,00	Proposta
18	C O R T A D O R LATERAL ESQUERDO DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIF JCB MODELO (3CX). CÓDIGO DO FABRICANTE 40/303376.	AYLY	UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	12	185,00	2.220,00	Proposta
19	DENTE LATERAL ESQUERDO DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIF CASE MODELO 580N. CÓDIGO DO FABRICANTE 85801376.	ECOPLAN	UNIDADE	TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR		0.0000	10	245,90	2.459,00	Proposta
20	DENTE LATERAL DIREITO DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIF CASE MODELO 580N. CÓDIGO DO FABRICANTE 85801376.	ECOPLAN	UNIDADE	TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR		0.0000	10	209,90	2.099,00	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 92/2021 Licitação: 92/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
21	UNHA PARA METISA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160. CÓDIGO DO FABRICANTE 205-70-19570. DUREZA MINIMA DE 440HB. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR COMPROVAÇÃO DO FABRICANTE DA DUREZA DO PRODUTO. DEVERÁ POSSUIR GRAVADO EM SEU CORPO CÓDIGO DE RASTREAMENTO DO PRODUTO JUNTO AO SEU FABRICANTE.		UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	200	150,00	30.000,00	Proposta
22	PARAFUSO DE TFUSO AÇO 12.9, 1/2 X 2 3/4, COM PORCA.		UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	500	6,50	3.250,00	Proposta
23	DENTE DA AYLY CAÇAMBA DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIF JCB MODELO (3CX). CÓDIGO DO FABRICANTE 40/303603		UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	18	100,00	1.800,00	Proposta
24	BORDA CORTANTE METISA DUPLA 2350MM, 8 FUIROS PARA RETROESCAVADEIF JCB MODELO (3CX). CÓDIGO DO FABRICANTE 993/99189.		UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	6	1.950,00	11.700,00	Proposta
25	PARAFUSO DE TFUSO AÇO 12.9, 1" X 6", COM PORCA.		UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	500	50,00	25.000,00	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 92/2021 Licitação: 92/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
26	LAMINA CAÇAMBA 68 (7 FUIROS) PARA MINICARREGADEIR/BOBCAT MODELO (S570). CÓDIGO DO FABRICANTE 6718006.	METISA	UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	5	1.500,00	7.500,00	Proposta
27	LAMINA DE DESGASTE DA VASSOURA PARA MINICARREGADEIR/BOBCAT MODELO (S570). CÓDIGO DO FABRICANTE 6805367.	METISA	UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	5	850,00	4.250,00	Proposta
28	D E N T E CARREGADEIRA PARA MINICARREGADEIR/BOBCAT MODELO (S570). CÓDIGO DO FABRICANTE 6737322.	ECOPLAN	UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	25	248,73	6.218,25	Proposta
29	PARAFUSO DA REX LAMINA - MINICARREGADEIR/BOBCAT MODELO (S570). CÓDIGO DO FABRICANTE 39C1032N.		UNIDADE	TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR		0.0000	100	5,00	500,00	Proposta
30	PORCA DA LAMINA DA VASSOURA - MINICARREGADEIR/BOBCAT MODELO (S570). CÓDIGO DO FABRICANTE 93D10N.	CISER	UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	100	2,00	200,00	Proposta



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 92/2021 Licitação: 92/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
31	KIT DE ESCOVAS COMPOSTA POR 16 DE CERDAS DE NYLON E 16 DE CERDAS DE AÇO, PARA UTILIZAÇÃO NA VASSOURA RECOLHEDORA DA MINICARREGADEIR/BOBCAT MODELO (S570). CÓDIGO DO FABRICANTE 6652802.	KM1	UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	50	850,00	42.500,00	Proposta
32	CABO DE AÇO DE 1 POLEGADA COM ALMA DE AÇO, JOGO COMPOSTO POR 28 UNIDADES DE 45 CM DE COMPRIMENTO COM 02 ANEIS DE FIXAÇÃO E SOLDA DE UM LADO PARA CAPINADEIRA DA MINICARREGADEIR/BOBCAT MODELO (S570).	CG	UNIDADE	CAPINADEIRA GAUCHA LTDA		0.0000	50	270,00	13.500,00	Proposta





**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 92/2021 Licitação: 92/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
33	UNHA PARA METISA CONCHA DA TRASEIRA DA RETROESCAVADEIF NEW HOLLAND MODELO LB 90, DUREZA MINIMA 440HB. CÓDIGO DO FABRICANTE 75235250. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR COMPROVAÇÃO DO FABRICANTE DA DUREZA DO PRODUTO. DEVERÁ POSSUIR GRAVADO EM SEU CORPO CÓDIGO DE RASTREAMENTO DO PRODUTO JUNTO AO SEU FABRICANTE.		UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	150	52,00	7.800,00	Proposta
34	BORDA DA CONCHA DA PÁ CARREGADEIRA KOMATSU MODELO WA-200. CÓDIGO DO FABRICANTE 417-838-4110.	ENGPARTS	UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	12	450,00	5.400,00	Proposta
35	BORDA DA CONCHA DA PÁ CARREGADEIRA KOMATSU MODELO WA-200. CÓDIGO DO FABRICANTE 417-838-4120	ENGPARTS	UNIDADE	JULIO SILVESTRI FILHO ME		0.0000	12	450,00	5.400,00	Proposta
								<b>Total Geral:</b>	398.771,25	



**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 92/2021 Licitação: 92/2021

**Resumo dos Fornecedores**

<b>Fornecedor</b>	<b>Itens Vencedores</b>	<b>Valor Total</b>
228672 - CAPINADEIRA GAUCHA LTDA	32	13.500,00
134392 - JULIO SILVESTRI FILHO ME	1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 13, 15, 17, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 33, 34, 35	366.568,25
6912 - G. MAIOCHI E CIA LTDA	14, 16	5.175,00
2798 - TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR	6, 7, 12, 19, 20, 29	13.528,00